ações e serviços de saúde do CETEA junto ao Centro Integrado de Inclusão 
e Reabilitação - CIIR, aplicam-se os Anexos Técnicos deste Termo Aditivo a 
partir da data de assinatura.
VALOR: O objeto do presente Termo Aditivo implica em aumento ao cus-
teio no montante de R$ 785.635,71, passando ao valor mensal de R$ 
4.092.890,41 (quatro milhões noventa e dois mil oitocentos e noventa 
reais e quarenta e um centavos).
DATA DE ASSINATURA: 25/09/2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 8877; Plano Interno: 
1040008877C; Ação Detalhada: 285289; Descrição: Repasse financeiro da 
gestão do Centro Integrado de Inclusão e Reabilitação do Pará – CIIR e CE-